
4 
б 
12 
16 
18 
20 
29 
46 
48 
52 
55 
57
70 
72
79 
96

Základní pravdy
S čím se naučme smířit

Kalendář zlepšování
r Jak se posunout během měsíce

Zaujalo ve společnosti
■ V ^ Události, tipy, inspirace

I ПП Finanční svět
Tabulky a příležitosti

Píšete nám
T Děkujeme za ohlasy!

Člověk jako džbán
3 podmínky zdravé vnitřní síly

Karma a darma
Osudy, které si vytváříme

Životní knokaut
Jak utěsnil praskliny Radim Passer

Business Awards
Jak lidé utěsňují praskliny druhým

Biče v naší vlastní hlavě
Jak sami sobě narušujeme džbán

Muž, který zvýšil mzdy
Jak utěsnit praskliny ve firmě

Zadáno pro nadřízené
Jak si ohlídat silné články řetězu

Gourmet Awards
Oceňujeme ušlechtilé neřesti

Něco na té Mary (Kay) je
O spojených nádobách sebevědomí

Techniky dobrého dojmu
Proč některé celebrity milujeme

Oblečte si úspěch
Módní konzultace na míru

Zadáno pro podřízené
Jak se postupně stávat lídrem

Místa 2 v 1
Za odpočinkem i inspirací

Ranní zdroje síly
Co praktikují úspěšní

Preventivní chemie
Jak si denně čistit svůj džbán

Zápisník pana Žárovky
Jak si nedat otrávit vodu


